
 
1 

 

 

 

 

 

 

 مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران  

 اسناد مزایده عمومی شماره 
 

05/01-/1404CPS 
 

 فروش اقلام راکد و مازاد 

 
 

 

 

 1404مرداد ماه 

 مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران 



 
2 

 

 

 باسمه تعالی  

 CPS/1404-05/01شرایط و مشخصات کلی مزایده شماره : 

مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران در نظر دارد اقلام راکد و مازاد والکل و کپسولهای خود را از طریق مزایده  عمومی  

اسناد حاضر   تکمیل  توانند ضمن  می  و حقوقی علاقمند  اشخاص حقیقی  لذا  برساند.  با  بفروش  را  پیشنهادات خود 

 رعایت موارد زیر به مزایده گزار ارائه نمایند. 

 مزایده   موضوع -1

 موضوع مزایده مطابق جدول پیوست و با رعایت شرایط مزایده.

 شرایط مزایده   -2

 شرکت کنندگان در مزایده لازم است با رعایت موارد زیر پیشنهاد خود را ارائه نمایند.  

کلیه اقلام مندرج در ردیف های جدول پیوستی به صورت یکجا بفروش می رسد. پیشنهادات موردی و   -

 بدون رعایت این بند مردود هستند. 

میلیون ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه    200شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ   -

و یا مبلغ مذکور را بصورت ضمانتنامه بانکی واریز و به حساب  روز    90بانکی غیر مشروط قابل تمدید با اعتبار  

د بانک ملت شعبه کوی  نز  IR790120000000001749375438و شماره شبا    1749375438شماره  

 نصر واریز و اصل فیش واریزی را در پاکت الف قرارداده و آن را لاک و مهر نمایند. 

شرکت کنندگان در مزایده باید فرم اعلام قیمت مزایده در ضمیمه این اسناد را مطالعه و قیمت پیشنهادی  -

ب قرارداده و آن را لاک و مهر  خود را در جدول مربوطه قید و پس از تکمیل فرم مذکور آن را در پاکت  

 نمایند. 

تهران ،   05/06/1404روز   15شرکت کنندگان در مزایده باید پاکت ) الف ( و ) ب ( را حداکثر تا ساعت  -

چهارم تحویل و رسید دریافت  ، طبقه  1، پلاک  37خیابان یوسف آباد، خیابان عبدالمجید اکبری ، کوچه 

 نمایند. 

 



 
3 

 

 

مزایده گزار به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر ، ارائه و یا از طریق پست ارسال شده باشد به هیچ  وجه   -

 ترتیب اثر نخواهد داد.  

 روز پس از تاریخ وصول پیشنهادات ، بررسی و نتیجه اعلام خواهد شد.  30پیشنهادات واصله  -

 هی بر عهده برنده مزایده است.  هزینه انتشار آگ  -

-  

 تبانی   -3

هر گاه اطلاع حاصل شود که شرکت کنندگان در مزایده با هم تبانی کرده اند علاوه بر اقدام طبق مقررات   -

 و آیین نامه های مربوطه و ابطال مزایده ، با تبانی کنندگان از طریق قانونی برخورد خواهد شد. 

 

 بازدید   -4

 14صبح لغایت    10شهریور ماه از ساعت    15/06/1404لغایت    08/06/1404تاریخ  متقاضیان می توانند از   -

 جهت بازدید از اقلام مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.  

 مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران  -جاده سهیلیه -شهرستان چهار باغ -استان البرز -

ود را اعلام و مشخصات خود نظیر ساعت قبل درخواست خ  48در این خصوص لازم است متقاضی حداقل   -

به شماره   پور  قاسم  خانم   ( بازرگانی  مدیریت  نماینده  اختیار  در  را  و شماره شناسنامه  پدر،  نام   ، ملی  کد 

 ( قرار دهد.   09126119671

وطه مزایده گزار امکان پذیر  ح لازم به ذکر است بدون ارسال اطلاعات وانجام هماهنگی قبلی ، ورود به م -

 .  نخواهد بود

 

 قبول یا رد پیشنهاد   -5

مزایده گزار در قبول هر یک از پیشنهادات و رد یک یا همه پیشنهادات مختار بوده و هیچ یک از شرکت کنندگان 

 مزایده نمی توانند نسبت به تصمیم مزایده گزار در این خصوص اعتراض کنند. 

 

 



 
4 

 

 به نام خدا  

 مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران 

 موضوع مزایده :  

 فروش اقلام راکد و مازاد  

 شماره مزایده :  01/05/1404تاریخ : 

05/01-/1404CPS 

 لیست  اقلام موضوع مزایده به شرح جدول پیوست می باشد.  

 

 مشخصات شرکت کننده در مزایده 

 ..... فرزند  ....................، شماره شناسنامه ................. ..........................کد ملی / شناسه ملی ...........نام شرکت کننده ...................

 .................................. تلفن تماس ..................... ........................................... ، نشانی ......................................................... ..... ........

وشماره   1749375438میلیون ریال بصورت ضمانتنامه بانکی / واریز و به حساب شماره    200تضمین شرکت در مزایده به مبلغ    -الف

نامه بانکی و یا رسید  واریز وجه  نزد بانک ملت شعبه کوی نصر واریز و اصل ضمانت  IR790120000000001749375438شبا 

 را در پاکت الف ضمیمه تحویل شده است.

 هزینه انتشار آگهی و مالیات بر ارزش افزوده بر عهده برنده مزایده است.  -ب

مزایده گزار در قبول هر یک از پیشنهادات و رد یک یا همه پیشنهادات مختار بوده و هیچ یک از شرکت کنندگان مزایده نمی -ج

 توانند نسبت به تصمیم مزایده گزار در این خصوص اعتراض کنند.  

پاداش و .... به کارکنان مزایده گزار ، و یا با اعطاء هدیه ،  شرکت کنندگان در مزایده با هم تبانی کرده اند  چنانچه مشخص شود   -د

ابطال مزایده ،    مزایده گزار می تواند علاوه بر سلامت مزایده را مخدوش نموده و منافع و مصالح مزایده گزار را به خطر انداخته اند ،  

 .  ی نمایدنو ضبط سپرده مزایده افراد خاطی ، علیه ایشان اقدام قانو

مایم از اوضاع و احوال مزایده به طور کامل مطلع شده و در تاریخ تعیین شده از اقلام بازدید نموده و از  بدین وسیله اعلام واقرار می ن

.............. ریال شرط آنها آگاه شده وبا علم و اطلاع کامل قیمت پیشنهادی خود را جمعا به مبلغ ....................................................

 می نمایم. 

روز از تاریخ اعلام برنده مزایده توسط مزایده گزار ، با در دست داشتن یک فقره    7اینجانب بدین وسیله متعهد می شوم ظرف مدت  

چک تضمین شده بانکی در محل انبارش اقلام حضور یافته و با همکاری نماینده مزایده گزار عملیات خارج نمودن اقلام را به انجام  

مزایده گزار می تواند ضمن ضبط/ برداشت تضمین شرکت در مزایده ، اقلام موضوع مزایده را به هر فرد    در غیر اینصورترسانم.  

 دیگری با هر قیمت و شرایطی که خود صلاح بداند واگذار نموده و اینجانب حق هیچگونه ایراد و اعتراضی نخواهم داشت .

 

 نام و نام خانوادگی                                                                                                                                                

 اثر انگشت وامضاء                                                                                                                                               

 

 


